
Nazwisko i Imię

1 Bożek Michał 1/2016 09.04.2021 r. Katowice

2 Bryl Krystyna 2/2016 09.04.2021 r. Bogumiłowice

3 3/2016 09.04.2021 r. Kraków

4 Dumańska Teresa 4/2016 09.04.2021 r. Tarnów

5 Dziadosz Rafał 5/2016 09.04.2021 r.

6 6/2016 09.04.2021 r. Zakliczyn

7 Folta Dariusz 7/2016 09.04.2021 r. Zarszyn

8 Kałużyński Szymon 8/2016 09.04.2021 r. Gdańsk

9 Knapik Jan 9/2016 09.04.2021 r.

10 Kocik Urszula 10/2016 09.04.2021 r. Tarnów

11 Krakowski Jerzy Piotr 11/2016 09.04.2021 r. Mielec

12 12/2016 09.04.2021 r. Rzeszów

13 13/2016 09.04.2021 r.

14 Olecki Paweł 14/2016 09.04.2021 r. Gdańsk

15 Paszek Lucyna 15/2016 09.04.2021 r. Tczew

16 Pietrzak Mariusz 16/2016 09.04.2021 r. Piastów

17 Szarek Grzegorz 17/2016 09.04.2021 r.

18 18/2016 09.04.2021 r. Mysłowice 

19 Wróbel Krzysztof 19/2016 09.04.2021 r. Łukowe

20 20/2016 09.04.2021 r. Kraków

21 Bednarek Eugeniusz 21/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

22 Bukowiec Przemysław 22/2016 11.06.2021 r. Ujanowice

23 Gabrowski Andrzej 23/2016 11.06.2021 r. Męcina

24 Godek Włodzimierz 24/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

25 25/2016 11.06.2021 r. Piwniczna Zdrój

Wykaz przewodników posiadających ważne uprawnienia 
przewodnickie na teren Magurskiego Parku Narodowego

Lp. Numer 
uprawnienia

Uprawnienie 
ważne do

Telefon 
E-mail

Miejscowość 
zamieszkania

668 353 898
mibok@poczta.onet.pl

667 772 605
bylka@yahoo.pl

Ciebiera Dominik 608 511 782
dciebiera@gmail.com

606 134 795
693 295 229

rafal.dziadosz@gmail.com Żeglce / Kraków

Flakowicz Janusz 696 992 339
skkt_compass@wp.pl

660 704 599
dfolta@interia.pl

502 820 483
skaluzynski@o2.pl

14/ 679 57 86
turysta192e@wp.pl Poręba Radlna

663 713 883
ulkotka@op.pl
505 729 181

jpkrak@wp.pl

Loegler Daniel 609 094 720
daniel.loegler@op.pl

Mikołajczyk – Szarek 
Anna

792 928 080
manilia@o2.pl

Szczawnica / 
Kraków

606 363 863
p.olecki@wp.pl

504 874 342
lucyna.paszek@gmail.com

pietrzak.mr@gmail.com
606 201 536

szarek.grzegorz@gmail.com
Szczawnica / 
Kraków

Warońska Bożena 603 699 430
ahojprzygodo@op.pl

693 754 091
krzysztofwrobel8@interia.eu

Żygłowicz Joanna 501 979 452
joanna.zyglowicz@gmail.com

663 077 805
gienek.bednarek@wp.pl

790 684 604
prebuk@wp.pl
604 196 169

agabro55@gmail.com
609 608 679

w.godek@vp.pl

Haraf Halina 609 197 626
ksiegowosc@piwniczanka.com.pl



26 Karteczka Wojciech 26/2016 11.06.2021 r. Laskowa

27 Leśnik Stanisław 27/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

28 Matras Anna 28/2016 11.06.2021 r. Laskowa

29 Pacana-Roman Natalia 29/2016 11.06.2021 r. Gorlice

30 30/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

31 31/2016 11.06.2021 r. Limanowa

32 Rojek-Leśnik Anna 32/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

33 Rychlewski Piotr 33/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

34 34/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

35 Wilk Janusz 35/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

36 Zając Andrzej 36/2016 11.06.2021 r. Rzeszów

37 Żarnowski Aleksander 37/2016 11.06.2021 r. Nowy Sącz

38 38/2016 10.12.2021 r. Limanowa

39 39/2016 10.12.2021 r. Krynica Zdrój

40 Ferenc-Pupek Renata 40/2016 10.12.2021 r. Lubaczów

41 41/2016 10.12.2021 r. Lisia Góra

42 Guzek Jerzy 42/2016 10.12.2021 r. Krosno

43 43/2016 10.12.2021 r. Rzeszów

44 Lenart Mateusz 44/2016 10.12.2021 r. Rzeszów

45 Lewek Janusz 45/2016 10.12.2021 r. Sękowa

46 46/2016 10.12.2021 r. Rzeszów
47 47/2016 10.12.2021 r. Rzeszów

48 Mrózek Alicja 48/2016 10.12.2021 r. Rzeszów

49 49/2016 10.12.2021 r. Rzeszów

50 Pabian Paweł 50/2016 10.12.2021 r. Krasne

51 Walicki Maciej 51/2016 10.12.2021 r. Bielsko-Biała

694 086 835
wkarteczka@o2.pl

603 679 261
stanislaw_lesnik@o2.pl

887 344 323
matrasawe@gmail.com

515 088 612
nataliapacana@gmail.com

Piprek Wiesław 501 538 958
wieslaw1631@wp.pl

Potoniec Jarosław 608 118 664
jaroslaw.potoniec@wp.pl

666 305 603
rojek-lesnik@o2.pl

606 903 838
p.rychlewski@interia.pl

Traciłowski Lech 507 665 668
ltracilowski@o2.pl

608 422 929
jawilk@agentpzu.pl

794 669 103
stepinaman@o2.pl

603 089 296
zarnowski@interia.pl

Bubula Bogusław 600 116 315
bbubula@gmail.com

Chyc Paweł 727 531 837
homoferus@op.pl

501 952 224
renka216@wp.pl

Frodyma Amelia
663 363 022

jguzio@poczta.onet.pl

Kaplita Tomasz 883 773 753
kapitan.poczta@op.pl

530 840 820
filip52@poczta.onet.pl

604 132 429
janlew60@o2.pl

Lidwin Agata aviatek@onet.eu
Misiąg Przemysław

503 178 684
mroziu13@wp.pl

Mularz-Dobrowolska 
Monika

507 147 863
majad@wp.pl

ppabiano@gmail.com
605 187 761

mwalicki@poczta.fm


	Na stronę gr. I, II i III 2016 

